Jazdené osobné vozidlo
ID: GW025309  VIN: W1KMJ4HB7RF034139

Cas vytlagenia ponuky: 05.11.2025 o 01:53.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ CLE 300 4MATIC kupé

Objem valcov Vykon
1999 cm3 190 kW (258 k)
HEDIN AUTOMOT

Pocet najazdenych km Prvé prihlasenie

10 208 km 7/2024

Typ prevodovky Systém pohonu

- automaticka 9-stupinova Pohon vsetkych kolies

TOTO VOZIDLO SA PRAVE PRIPRAVUJE - .
A UZ COSKORO BUDE:ODHALENE Benzin alpinska siva MANUFAKTUR
Pre blizsie informdcie nas, prosim, kontaktujte telefonicky. jednovrstvovy lak

Identifikacné ¢islo Cislo karosérie (VIN)

GW025309 W1KMJ4HB7RF034139

Interiér

Imitacia koze ARTICO/mikrovlakno
MICROCUT cierna

Dopliujice informacie

e cena nového vozidla: 89.466,- EUR MozZete mat aj na splatky

71 899 € s DPH 0d 653 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Vymena vozidla na protihodnotu

Vas predajca

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Predajny tim jazdenych vozidiel
+421249294413
jazdene.tuhovska@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0275 Pamaétovy balik

0287 Operadla sedadiel vzadu sklopné
0299 Systém PRE-SAFE®

030P Balik odkladacich priestorov

0325 Stredovy airbag

0345 Dazdovy senzor

0421 9G-TRONIC

0528 Multimedialny systém MBUX

0876 Balik osvetlenia vnitorného priestoru
0889 KEYLESS-GO

0893 Startovacia funkcia KEYLESS-GO
0916 Palivovd nadrz s objemom 66 litrov
0B59 DYNAMIC SELECT

0P17 komfortny balik KEYLESS-GO
0P29 interiér AMG Line

0P31 exteriér AMG Line

0P49 balik zrkadiel

OPAX DIGITAL LIGHT s funkciou premietania



Kéd vybavy
0PBG
0u02

Popis vybavy
navigacia MBUX premium
Podévac bezpeénostného pasu

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
014U
016U
017U
0201
0228
0233
0235
0241
0242
0243
0249
0262
0266
0272
0292
0310
0318
0321
0365
0413
0443
0444
0459
0464
0475
0500
0501
0507
0513
0543
0546
0580
0587
0628
0772
0810
0840
0868
0871
0873
0875
0881
0891
0894
0897
08U8
0BO1
0B51
0B63
0HO4
0K32
0K33
0K34
0L5C
0P20
0P55
ORVN
0u10
0u22
0uU23
0uU25
0uU26
0U29
0uU34
0U60
0uU95

Popis vybavy

Integrécia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

Riadenie zadnej napravy

nezavislé kdrenie

Aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC

Predné sedadlo vlavo elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
Predné sedadlo vpravo elekiricky nastavitelné s paméatovou funkciou
Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

Vnutorné a vonkajsie zrkadlo automaticky zaclonitelné

Zadné snimace pre asistenta udrziavania jazdného pruhu

Aktivny asistent riadenia

Podpora pri vyhybani

Bocny impulz PRE-SAFE®

Dvojity drziak poharov

DIGITAL LIGHT

Skener odtlacku prsta

Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

Panoramaticka posuvna strecha

Vyhrievanie volantu

Projekény displej

Podvozok DYNAMICKE OVLADANIE POHYBU KAROSERIE s nastavitelnym timenim
displej vodica

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

Vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

360-stupriova kamera

Asistent parkovania s paméatou

Asistent sledovania dopravnych znaciek

SInecné clony vytahovacie

Aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

automaticka klimatizacia THERMATIC

Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

Styling AMG

3D obklopujuci ozvuéovaci systém Burmester®
tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

Centralny displej

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

Vyhrievany systém ostrekovacov ¢elného skla

Komfortné zatvdaranie veka batozinového priestoru

Naladové osvetlenie

ndladové osvetlenie plus

bezdrotovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
Uchytenie detskej sedacky i-Size

Pohon mierneho hybridu

TIREFIT

Sportovy zvuk motora

0zdobné prvky drevo Cierne s otvorenymi pérmi s hlinikovymi prizkami
Aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

Rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
Prispdsobenie rychlosti na baze trasy

Multifunkény $portovy volant v koZi napa

balik asistenénych jazdnych systémov plus

Balik Night

50,8 cm (20") disky AMG z I'ahkej zliatiny s mnoholti¢ovym dizajnom
Automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca

Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

Rozpoznévanie obsadenia sedadla pre zadné sedadla

Prahové listy s ndpisom "Mercedes-Benz", osvetlené

Podlahové rohoze AMG

Brzdova sustava s vacsimi brzdovymi kotiémi na prednej naprave
Pristrojova doska a linie boku v imitacii koZze ARTICO so vzhladom napy
Ochrana chodcov

Odtrhova hrana AMG






